
Katowice, dn. 05.07.2011 r. 
 

 
                                                                                    

Informacja o rozstrzygnięciu postępowania 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/47/11 o wartości 

zamówienia poniżej 193.000€ na: dostawę odzieży roboczej i ochronnej z dopuszczeniem 

składania ofert częściowych w zakresie części A i B. 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, iż                            

w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w ramach każdej z części została uznana oferta, która 

spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia a także 

zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymała 

maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 
W zakresie części A: 
 
Oferta nr 7 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne 

Supon Sp. z o.o. 

ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce 

Oddział Katowice 

ul. Bednarska 17, 40-356 Katowice 

 
cena oferty w zakresie części A:   40 957,51 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                 (słownie: czterdzieści tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych 51/100), 

 

W zakresie części B: 

 

Oferta nr 5 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne 

Supon Sp. z o.o. 

ul. Ozimska 182, 45-310 Opole 

 
cena oferty w zakresie części B:   8 913,90 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                 (słownie: osiem tysięcy dziewięćset trzynaście złotych 90/100), 

 
 
Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone:  

 

 
Oferta nr 1 
 

Micro – Max sp. j. J. Giza, A. Kubalski 

ul. Katowicka 2, 41-500 Chorzów 
 

(Oferta odrzucona w zakresie części A) 

 

Oferta nr 5 
 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne 
Supon Sp. z o.o.  

ul. Ozimska 182, 45-310 Opole 
 

(Oferta odrzucona w zakresie części A) 
 



Informacje zawierające nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert: 
 
Kryterium  - 100% cena 

 
 

CZĘŚĆ A: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 
ofert 

RAZEM 

1 
Micro – Max sp. j. J. Giza, A. Kubalski 
ul. Katowicka 2 
41-500 Chorzów 

42 833,77 PLN Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

 
2  
 

Rewa Wiesław Rewers 
ul. Kolumba 5 
70-035 Szczecin 

 
56 642,73  PLN 

 
72,31 

 
72,31 

 
3  

 

Zakład Produkcyjno – Handlowy 
Carima Małgorzata Abramowicz 
ul. Bodzentyńska 56 
25-318 Kielce 

 
42 704,62  PLN 

Po poprawieniu oczywistej 
omyłki rachunkowej 

 
 

95,91 
 

95,91 

 
4  

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Handlowo – Usługowe 
„Maxpol” Sp. z o.o. 
ul. Chodnikowa 33 
40-845 Katowice 

 
 

44 240,52  PLN 

 
 

92,58 
 

 
92,58 

 
5  
 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Techniczne Supon Sp. z o.o.  
ul. Ozimska 182 
45-310 Opole 

 
 

49 518,09 PLN 

 
 

Oferta odrzucona 

 

Oferta odrzucona 

 
6 
 

Hossa Sp. z o.o. 
ul. Modelarska 18 
40-142 Katowice 

 
48 790,05  PLN 

 

 
83,95 

 

 
83,95 

 

 
 

7  
 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Techniczne Supon Sp. z o.o. 
ul. Sandomierska 105 
25-324 Kielce 
Oddział Katowice 
ul. Bednarska 17 
40-356 Katowice 

 
 
 

40 957,51  PLN 
 

 
 
 

100,00 
 

100,00 

 

CZĘŚĆ B: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

 
5  

Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne 
Supon Sp. z o.o.  
ul. Ozimska 182 
45-310 Opole 

 
8 913,90  PLN 

 
 

 
100,00 

 
100,00 

 

 

 

 

                                      
           mgr Łukasz Motyka 
............................................................... 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 
 


